Universidade Federal de Campina Grande
Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar

 PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
SETORIAL DE AVALIAÇÃO - CSA DO CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

AGROALIMENTAR – CCTA DA UFCG

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Edital CCTA nº 05/2022 de 02 de setembro de 2022

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria SEI nº 50/2022-DC/CCTA/UFCG, de 26 de agosto de
2022, no cumprimento de suas atribuições, torna público o deferimento das inscrições de
candidaturas e credenciamento de fiscais referentes ao processo de consulta eleitoral para
composição da Comissão Setorial de Avaliação - CSA do Centro de Ciências e Tecnologia
Agroalimentar - CCTA, campus Pombal da UFCG.

Segmento de servidores docentes

Inscrição de candidatura Lotação Fiscal Situação

Érica Cristine Medeiros Machado UACTA-CCTA Sem indicação Deferida

Maria de Sousa Leite Filha UACTA-CCTA Sem indicação Deferida

Segmento discente

Inscrição de candidatura Curso Fiscal Situação

Klebenícia Bernardes de Lima Engenharia de Alimentos Sem indicação Deferida

Taís Nunes Pereira Engenharia de Alimentos Sem indicação Deferida

Segmento de servidores técnico-administrativos

Inscrição de candidatura Lotação  Fiscal Situação

Anielle Bruna Fonseca Lopes Direção do CCTA Sem indicação Deferida

Wilian Vito de Oliviera Santos UATA/CCTA Sem indicação Deferida

Pombal, 19 de setembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Everton Ferreira de Sousa

Representante técnico administrativo

Bruno Raniere Lins de Albuquerque Meireles
Representante docente

Bruno José Silva de Medeiros
Representante discente

Ednaldo Nunes de Souza Segundo
TI-CCTA